
 
 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS 
EDIÇÃO 99 – DEODÁPOLIS – 23 DE NOVEMBRO DE 2017 

Pág.: 1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS 
 

SETOR DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2017 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2017 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio da Pregoeira oficial, torna público o RESULTADO DO 

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 070/2017, Processo 

Licitatório nº. 130/2017, cujo objeto é Contratação Instalação, Manutenção e Recarga de Gás dos Aparelhos de Ar Condicionados das 

Secretarias de Saúde, Educação e Administração desta Prefeitura, perante as Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP), ou 

Microempreendedores Individuais (MEI). 

Empresa vencedora: ELIANA DE OLIVEIRA SILVESTRE - ME, com o valor global de: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). 

 

Deodápolis - MS, 22 de novembro de 2017. 

 

VALENTINA BERLOFFA BARRETO 
Pregoeira Oficial 

 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2017 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2017. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017 
PARTES: Município de Deodápolis - MS e a empresa F. Adriano Gomes - ME 

OBJETO: Contratação de empresa para Confecção de Prótese Dentaria a serem destinadas aos pacientes assistidos pela Equipe de Saúde 

Bucal que estejam implantados nas Estratégias de Saúde da Família do município. 

VALOR: O valor total dos produtos licitados é de R$ 56.495,27 (Cinquenta e seis mil quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte sete 

centavos). 

PRAZO: O prazo de vigência do presente Contrato será até 31/12/2017 contados a partir da data da assinatura, podendo ser prorrogado, 

desde que haja interesse das partes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09 - Gerencia Municipal de Saúde, 09.18 - Fundo Municipal de Saúde, 10.301.0404 - Assistência 

Hospitalar e Ambulatorial, 2.066 - Manutenção do Programa Hospitalar e Ambulatorial, 3.3.90.39.0014 - Outros Serviços Terceiros PJ. 

SANÇÕES: A parte que causar prejuízo à outra por inadimplência das obrigações assumidas no presente contrato, fica obrigada a reparar o 

dano, pela Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

ASSINAM: Valdir Luiz Sartor e Flavio Adriano Gomes. 

FORO: Deodápolis - MS. 

 

Deodápolis - MS, 09 de novembro de 2017. 

 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2017 PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº 129/2017 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio da Pregoeira oficial, torna público o RESULTADO DO 

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 069/2017, Processo Licitatório nº. 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS  

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS 
EDIÇÃO 99 – DEODÁPOLIS – 23 DE NOVEMBRO DE 2017 

Pág.: 2 

 

129/2017 cujo objeto é Aquisição de 74 metros de Tela Galvanizada para atendimento da Secretaria Municipal de Obras do município, sendo 

que o referido Processo Licitatório foi considerado “DESERTO” conforme resultado em ata. 

 

Deodápolis - MS, 21 de novembro de 2017. 

 

VALENTINA BERLOFFA BARRETO 
Pregoeira Oficial 

 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2017 PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº 127/2017 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio da Pregoeira oficial, torna público o RESULTADO DO 

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 067/2017, Processo Licitatório nº. 

127/2017 cujo objeto é Aquisição de Placas de Sinalização de Transito e Tachões para atendimento da Secretaria Municipal de Obras do 

município, sendo que o referido Processo Licitatório foi considerado “DESERTO” conforme resultado em ata. 

 

Deodápolis - MS, 10 de novembro de 2017. 

 

VALENTINA BERLOFFA BARRETO 
Pregoeira Oficial 

 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo Licitatório nº 067/2017 na Modalidade Pregão Presencial nº 127/2017, cujo 

objeto é Aquisição de Placas de Sinalização de Transito e Tachões para atendimento da Secretaria Municipal de Obras do município, sendo 

que o referido Processo Licitatório foi considerado “DESERTO” conforme resultado em ata. 

 

Deodápolis - MS, 10 de novembro de 2017. 

 

VALENTINA BERLOFFA BARRETO 
Pregoeira Oficial 

 

Homologo o procedimento licitatório, Proferido pela Pregoeira, referente ao Processo Licitatório nº 127/2017 na Modalidade Pregão 

Presencial nº 067/2017, cujo objeto é aquisição de Placas de Sinalização de Transito e Tachões para atendimento da Secretaria Municipal de 

Obras do município, sendo que o referido Processo Licitatório foi considerado “DESERTO”, conforme o resultado em ata proferido pela 

Pregoeira e sua Equipe de Apoio. 

 

Deodápolis - MS, 10 de novembro de 2017. 

 

VALDIR LUIZ SARTOR 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 


